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سخنگوی سازمان غذا و دارو در ایران در واکنش به شائبهها درباره واکسن کرونا در توییتر از لفظی استفاده کرده که

 از او شده است. شکایت خبرنگارانموجب

سعید نمکی وزیر بهداشت ایران؛ 

 سعید نمکی وزیر بهداشت ایران در آیین رونمایی از واکسن اسپوتنیک تولید مشترک ایران و روسیه و در واکنش به
سخنگوی سازمان غذا و دارو اظهار کرد:کیانوش جهانپور، توییت

روزی حرفهایی را خواهم زد که بدانید چه هجمههایی را به چه دلایلی تحمل کردیم و یکی از عمدهترین دلایلش بستن دکان
برخیها بود.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

من وقتی وارد وزارت بهداشت شدم بر تولید داخل تاکید کردم و گفتیم اگر محصولی تولید داخل دارد کسی اجازه واردات آن
را ندارد. ما از بخش خصوصی پاکیزهای که داریم و پس از مدتها هنوز ارزشان تامین نشده است متشکریم ولی عدهای فکر

کردند از این نمد کلاهی میتوانند بسازند و هرچه می خواستند گفتند ولی ما با کمال خونسردی از کنار این اراجیف رد
شدیم. حتی دکتر جهانپور عزیز به دلیل خسته شدن از برخی از این افراد توییتی زد که من گفتم چرا خود را به دردسر

میاندازی؟ برخیها به دنبال این هستند که ما را اذیت کنند و ما وقتی شعر و ادبیات و طنز و هنر را میتوانیم وارد گفتمانمان
کنیم دلیلی ندارد که این واژگان را استفاده کنیم.

توئیت کیانوش جهانپور
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او گفت:

باید در کمال خونسردی توفیق عظیمی که به دست آوردهایم را پایمال نکنیم.

کیانوش جهانپور در واکنش به برخی شائبهها درباره واکسن کرونا با انتشار توییتی از لفظی استفاده کرد که واکنشهای زیادی
را در پی داشت.

وکیل پایه یک دادگستری در خصوص اظهارات اخیر سخنگوی سازمان غذا و دارو اظهار کرد:علی مجتهدزاده، 

متاسفانه اخیراً شاهد بودیم یکی از آقایان که سابقه بسیار بدی در این زمینه دارد و چندین بار قبل هم
چندین مورد توهین به منتقدان داشته مطالبی را مطرح کرده که مایه تاسف است. متاسفانه ایشان

سخنگوی سازمان غذا و دارو هم هستند و یکی از اشخاصی است که در مظان اتهام است و باید پاسخگو
باشد اما میبینیم طلبکار مردم است و توهین میکند و قطعاً اگر چنین رفتاری در هر کشوری صورت
میگرفت، این شخص را برکنار میکردند و محاکمه میکردند اما متاسفانه در ایران میبینیم هیچگونه

برخوردی با این افراد صورت نمیگیرد. ما با جمع زیادی از خبرنگاران همقدم شدیم و به عنوان وظیفه
مدنی از ایشان شکایت کردیم و هفته آینده نیز به دادسرای فرهنگ و رسانه خواهیم رفت. استقبال خیلی
خوبی هم از طرف مردم شده اما به پیگیری و منتج به نتیجه شدن امیدوار نیستیم. با این حال این پیام را

میرسانیم که جامعه مدنی در برابر چنین اقداماتی منفعل نیست. 

[1] وزارت بهداشتبرچسب ها: 
[2] رسانه

[3] سلامت
[4] فرهنگ
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